terça-feira, 20 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01436 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve RATIFICAR e
HOMOLOGAR, processo administrativo licitatório nº 0057/2021 na modalidade Pregão
Eletrônico 003/2021, nos termos Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002, em favor das empresas
SANTA BARBARA COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ:
20.787.822/0001-71 e ARRUDA COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, inscrita
no CNPJ: 13.689.682/0005-67, para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 16 de
abril de 2021. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

539150BFD1C16F22CACC21B98B6FE689

		2021-04-20T17:01:18-0300